EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2025
ELEIÇÃO DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO SANTA FÉ
A Secretaria Municipal da Habitação, Assistência Social e Cidadania – SEHAS, neste ato representada pela sua Secretaria Sra. Marcia Terezinha Fucilini, no uso de suas atribuições, convoca todos os moradores do Bairro SANTA FÉ, a partir de 16 anos de idade para a Eleição da Diretoria da Associação dos Moradores do Bairro Santa Fé.
Comunica que as chapas deverão ser registradas junto a SEHAS, Rua Tiradentes, 899, Santo Augusto/RS, contendo a nominata de toda a equipe, com as respectivas assinaturas, até às 17:00 horas do dia 31 de Outubro de 2025.

A Eleição realizar-se-á no dia 11 de Novembro de 2025, terça-feira, tendo por local o CRAS SUL, na Av Pedro Campos, nº 27, Bairro Santa Fé, no horário das 18:00 até 21:00 horas.
Santo Augusto/RS, 20 de Outubro de 2025.

Marcia Terezinha Fucilini

Secretária da SEHAS